
＊会終了後、ささやかではございますが懇親の場をご用意いたしております。
＊会費として1,000円(医師のみ)徴収させていただきます。　
＊当研究会は日産婦専門医研修制度単位10単位取得しております。
＊本会は日医生涯教育制度に係る認定講座（1.5単位）になっております(カリキュラムコード11,12,13）

当日は、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は、医薬品お
よび医学・薬学に関する情報提供に利用させて頂きます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

平成25年 11/9 17：00～土

共催　青森県STI研究会　青森県臨床産婦人科医会　第一三共株式会社
後援　青森県医師会　青森市医師会

第12回青森県STI研究会のご案内

『グレースビット錠の有用性』『グレースビット錠の有用性』学 術 情 報 第一三共株式会社第一三共株式会社

座長

一 般 演 題

やぎはし腎泌尿器科医院　院長　八木橋 勇治　先生

弘前女性クリニック　院長　蓮尾　豊　先生

特 別 講 演

座長 弘前大学大学院医学研究科　産科婦人科学講座　教授　 　先生弘前大学大学院医学研究科　産科婦人科学講座　教授　水沼 英樹　先生

京都府立医科大学大学院　女性生涯医科学　准教授　 　先生京都府立医科大学大学院　女性生涯医科学　准教授　岩破 一博　先生

青森国際ホテル5F「芙蓉の間」
青森県青森市新町1-6-18

謹 啓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
秋涼の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。さてこの度 、第12回青森県STI研究会を下記の通り開催することとなりました。
ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上何卒ご出席賜りますようお願いを申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

謹 啓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
秋涼の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。さてこの度 、第12回青森県STI研究会を下記の通り開催することとなりました。
ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上何卒ご出席賜りますようお願いを申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

青森県STI動向調査報告 第11報青森県STI動向調査報告 第11報青森県STI動向調査報告 第11報青森県STI動向調査報告 第11報

平成25年10月吉日平成25年10月吉日

代表世話人 やぎはし腎泌尿器科医院　八木橋 勇治
　　　　　　　 弘前女性クリニック   蓮尾　豊
代表世話人 やぎはし腎泌尿器科医院　八木橋 勇治
　　　　　　　 弘前女性クリニック   蓮尾　豊

クラミジアを中心とした性感染症、最近の話題クラミジアを中心とした性感染症、最近の話題クラミジアを中心とした性感染症、最近の話題

MacPro1
白サンプル


